公告编号：2023-065

证券代码：430437        证券简称：食安科技        主办券商：天风证券

广东达元绿洲食品安全科技股份有限公司

关于公司入选广州市第二批隐形冠军系列企业名单的公告

一、基本情况

为发掘、培育和孵化一批在细分行业领域创新能力优、行业地位高、盈利水

平好的“隐形冠军”企业，助力企业融入重点产业链、供应链、创新链和价值链，

提升企业影响力和竞争力，实现高质量发展，在广州市科学技术局的指导和推动

下，广州市产业招商投资促进会通过相关部门、行业、高校推荐、企业自荐等方

式，最终遴选出第二批隐形冠军系列企业 102 家，公司上榜本次“隐形冠军”企

业之一。控股子公司广东中检达元检测技术有限公司为本次“培育隐形冠军”企

业。

二、对公司的影响

   “隐形冠军”一词由德国著名管理学家赫尔曼·西蒙提出，指在细分市场占

据绝对领先地位但不被公众所知晓的中小企业。隐形冠军企业对于培育城市经济

新动能，实现经济高质量发展具有重要意义。此次公司被认定为广州市第二批隐

形冠军，是对公司竞争力、成长性、持续创新能力及专业化发展的肯定与认可，

有利于提升企业形象与业界影响力，将对公司整体业务发展产生积极影响。

三、备查文件

    《广州市科学技术局关于广州市第二批隐形冠军系列企业名单发布》

广东达元绿洲食品安全科技股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 27 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。